
B.O. del Parlamento de Navarra / XI Legislatura                                        Núm. 84 / 7 de junio de 2024 

22

PER20240010. Convocatoria para la provisión, mediante concurso-oposición, 
de una plaza de Técnico de Comunicación Audiovisual con perfil lingüís-
tico C1 de euskera al servicio del Parlamento de Navarra, en régimen 
funcionarial y de nivel A  

Lista definitiva de personas admitidas y excluidas 

Resolución 63/2024, de 30 de mayo, del Presi-
dente del Parlamento de Navarra, por la que se 
aprueba la relación definitiva de personas aspi-
rantes admitidas y excluidas en el procedimiento 
de referencia. 

De conformidad con la Base 5.ª de la convoca-
toria para la provisión, mediante concurso-oposición 

de una plaza de Técnico de Comunicación Audiovi-
sual con perfil lingüístico C1 de euskera al servicio 
del Parlamento de Navarra, en régimen funcionarial 
y de nivel A, publicada en el BON n.º 58, de 18 
marzo de 2024, HE RESUELTO: 

1.º Aprobar la siguiente lista definitiva de per-
sonas aspirantes admitidas y excluidas:

A.1) PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS: 
 

Apellidos y nombre 
Amigot Leache, Nerea 
Echeverría Sáez, Ainhoa 
Epalza Atxa, Maialen 
Escala Iparraguirre, Ane 
Fernández de Marticorena Rodríguez, Iñigo 
Osácar Aizpún, Raquel 
Velasco Zozaya, Imanol 

 
 
A.2) PERSONAS ASPIRANTES EXCLUIDAS: 
 
No hay personas excluidas. 

2.º Comunicar que los miembros del Tribunal 
calificador designados por la Junta de Personal 
del Parlamento de Navarra son los siguientes: 

– Titular: D. Carlos Campo Ustárroz, Director 
del Servicio de Comunicación de Gobierno de 
Navarra. 

– Suplente: D.ª Itsaso Ibarra García, periodista 
de la Sección de Gabinete de Prensa del Servicio 
de Comunicación de Gobierno de Navarra. 

3.º Ordenar la publicación de la presente 
Resolución en el Boletín Oficial del Parlamento de 
Navarra y en la web del Parlamento de Navarra. 

Pamplona, 30 de mayo de 2024 

El Presidente: Unai Hualde Iglesias


